
234 K 762112110
Montáž konstrukce stěn a příček na hladko 
(bez zářezů)  z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 37,000 220,00 8 140,00

VV Montáž roštu pod obklad vikýře

VV 37 37,000

VV Mezisoučet 37,000

VV Součet 37,000

235 M 60512125
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 
do dl 6m

m3 0,098 6 800,00 666,40

VV 50,000*0,06*0,06*1,10 0,098

236 K 762123130
Montáž konstrukce stěn a příček vázaných  
z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy 
přes 144 do 224 cm2

m 37,000 220,00 8 140,00

VV Doplnění konstrukce vikýřů

VV 12,50*4 37,000

VV Mezisoučet 37,000

VV Součet 37,000

237 M 60512130
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 
do dl 6m

m3 0,570 6 800,00 3 876,00

VV 50,000*0,12*0,14*1,10 0,570

244 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 86,130 150,00 12 919,50

VV Zpětná montáž laťování

VV
14,90*2+23,45+22,60+44,33+2,11+29,52+11,83*2
*2

86,130

VV Mezisoučet 86,130

VV Součet 86,130

245 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 
průřez 40x60mm

m3 0,703 6 200,00 4 358,60

VV 199,125*4*0,04*0,06*1,10 0,703

246 K 762342441
Bednění a laťování montáž lišt 
trojúhelníkových nebo kontralatí

m 99,000 22,00 2 178,00

VV Montáž kontralatí

VV 4,60*12*2+4,70*9*2+32 99,000

VV Mezisoučet 99,000

VV Součet 99,000

247 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 
průřez 40x60mm

m3 0,300 6 200,00 1 860,00

248 K 762342812

Demontáž bednění a laťování  laťování 
střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 
cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 
m

m2 86,130 18,20 1 567,57

VV Demontáž laťování

VV
14,90*2+23,445+22,60+44,33+2,11+29,52+11,83*
2*2

86,130

VV Mezisoučet 86,130

VV Součet 86,130

Soupis méněprací č. 2, střecha

1/4



250 K 998762202

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 292,110 5,58 1 629,97

272 K 764001801
Demontáž klempířských konstrukcí 
podkladního plechu do suti

m 29,150 44,80 1 305,92

VV Demontáž podkladního plechu

VV 62,15 29,150

VV Mezisoučet 29,150

VV Součet 29,150

274 K 764001891
Demontáž klempířských konstrukcí 
oplechování úžlabí do suti

m 12,700 52,80 670,56

278 K 764002812
Demontáž klempířských konstrukcí 
okapového plechu do suti, v krytině 
skládané

m 46,150 64,80 2 990,52

279 K 764002823
Demontáž klempířských konstrukcí 
střešního výlezu k dalšímu použití

kus 1,000 195,00 195,00

281 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu 
podokapního do suti

m 46,150 83,80 3 867,37

VV Demontáž žlabu

VV 46,15 46,150

VV Mezisoučet 46,150

VV Součet 46,150

284 K 764221467
Oplechování střešních prvků z hliníkového 
plechu úžlabí rš 670 mm

m 3,200 549,00 1 756,80

286 K 764222434
Oplechování střešních prvků z hliníkového 
plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 330 mm

m 46,150 320,00 14 768,00

287 K 764223451R
Oplechování střešních prvků z hliníkového 
plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, 
střechy s krytinou skládanou ze šablon

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

289 K 764521404
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně 
háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 52,150 507,00 26 440,05

290 K 764521444
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně 
háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 7,000 570,00 3 990,00

291 K 998764202

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 574,000 1,56 895,44

D 765 Krytina skládaná 0,00

292 K 765111101
Montáž krytiny keramické  sklonu do 30° 
hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na 
sucho korunové krytí

m2 86,130 300,00 25 839,00

VV Zpětná montáž krytiny

VV
14,90*2+23,445+22,60+44,33+2,11+29,52+11,83*
2*2

86,130

VV Mezisoučet 86,130

VV Součet 86,130

2/4



293 K 765111251
Montáž krytiny keramické  hřebene 
větraného na sucho vkládaným pásem

m 37,200 563,00 20 943,60

VV Zpětná montáž hřebenů a nároží

VV 23,20+28,00 37,200

VV Mezisoučet 37,200

VV Součet 37,200

294 K 765111504
Montáž krytiny keramické  Příplatek 
k cenám včetně připevňovacích prostředků 
za sklon přes 40 do 50°

m2 86,250 145,00 12 506,25

VV Zpětná montáž krytiny

VV
14,90*2+23,445+22,60+44,33+2,11+29,52+11,83*
2*2

86,250

VV Mezisoučet 86,250

VV Součet 86,250

295 K 765111813
Demontáž krytiny keramické  Příplatek 
k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití

m2 86,250 20,10 1 733,63

VV Příplatek za sklon přes 30 st.

VV Zpětná montáž krytiny

VV
14,90*2+23,445+22,60+44,33+2,11+29,52+11,83*
2*2

86,250

VV Mezisoučet 86,250

VV Součet 86,250

296 K 765111823
Demontáž krytiny keramické  hladké 
(bobrovky), sklonu do 30° na sucho 
k dalšímu použití

m2 86,250 152,00 13 110,00

VV Rozebrání střešní krytiny

VV
14,90*2+23,445+22,60+44,33+2,11+29,52+11,83*
2*2

86,250

VV Mezisoučet 86,250

VV Součet 86,250

297 K 765111863
Demontáž krytiny keramické  hřebenů a 
nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho 
k dalšímu použití

m 37,200 78,50 2 920,20

VV Demontáž hřebenů a nároží

VV 23,20+28,00 37,200

VV Mezisoučet 37,200

VV Součet 37,200

299 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° 
s lepenými přesahy na krokve

m2 86,250 50,50 4 355,63

VV Montáž pojistné folie

VV
14,90*2+23,445+22,60+44,33+2,11+29,52+11,83*
2*2

86,250

VV Mezisoučet 86,250

VV Součet 86,250

300 M 28329036

fólie kontaktní difuzně propustná pro 
doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 
mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou 
samolepící páskou

m2 94,740 48,10 4 556,99

VV 199,125*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 94,740

3/4



301 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 172,250 66,00 11 368,50

VV Nouzové zakrytí střechy při překládání 2x

VV 199,125*2 172,250

VV Mezisoučet 172,250

VV Součet 172,250

302 K 998765202

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

% 1 013,580 12,00 12 162,96

216 212,46CELKEM bez DPH

4/4


